
UCHWAŁA NR XXXVII/304/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zesłania Ducha Św. w Ząbrowie, na 
sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień 
Uchwały Nr XL/385/2014 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym 
na terenie Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Przyznać dotację z budżetu Gminy Iława w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zesłania Ducha Św. w Ząbrowie.

2. Udzielona dotacja zostanie wykorzystana na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, obejmujących wykonanie remontu elewacji w Kościele parafialnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 803653B0-07BF-4016-8AC0-9A1FB02EFD4B. Uchwalony Strona 1




